

Rue sous l'église 40  
 1971 Grimisuat  
 Téléphone : +41 77 474 00 73  
 jonas@rossierelectricite.ch

Agence Immobilière Agival  
 Avenue de la Gare 11  
 Imm. Ramona  
 3963 Crans-Montana

## Offre 230075

Date 01.05.2023  
 N/Réf. Jonas Rossier  
 V/Réf.  
 Affaire  
 Concerne Eperviers, installation exutoire de fumée  
 Route de Lens-Crans 38-40-42  
 3963 Crans-Montana

Page : 1 / 2

| Numéro      | Texte                                                                                                                                                  | CI | Quantité | Unité | Prix unitaire | Prix total      |
|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-------|---------------|-----------------|
| <b>1</b>    | <b><u>23 Electricité</u></b>                                                                                                                           |    |          |       |               |                 |
| <b>01</b>   | <b><u>Centrale exutoire</u></b>                                                                                                                        |    |          |       |               |                 |
|             | Installation centrale exutoire de fumée dans la voie d'évacuation verticale. L'organe de contrôle peut demande son incorporation dans un coffret EI30. |    |          |       |               |                 |
| 599 111.001 | Centrale exutoire de fumée EMB7300                                                                                                                     |    | 3,000    | p     | 1 970,00      | 5 910,00        |
| 599 111.002 | Montage mural centrale exutoire de fumée, mise en place batterie.                                                                                      | 0  | 3,000    | p     | 51,20         | 153,60          |
| 599 111.003 | Fourniture KS2 Twin à double verin                                                                                                                     |    | 3,000    | p     | 820,00        | 2 460,00        |
| 599 111.004 | Montage Verin sur fenêtre existante                                                                                                                    |    | 6,000    | p     | 160,00        | 960,00          |
| 542 311.112 | Sch0/1L rotatif AP 16A                                                                                                                                 | 12 | 3,000    | p     | 95,65         | 286,95          |
|             | <b>Total 01 - Centrale exutoire</b>                                                                                                                    |    |          |       |               | <b>9 770,55</b> |
| <b>02</b>   | <b><u>Ligne alimentation centrale et de commande poussoir incendie</u></b>                                                                             |    |          |       |               |                 |
| 522 265.112 | Câble FE180/E60 3x1,5                                                                                                                                  | 12 | 70,000   | m     | 35,25         | 2 467,50        |
| 585 613.112 | Ligne prise multiple avec app                                                                                                                          |    | 3,000    | p     | 211,00        | 633,00          |
| 513 231.132 | Canal d'instal PVC 30x30                                                                                                                               | 12 | 70,000   | m     | 23,15         | 1 620,50        |
| 512 155.334 | Percement béton par forage Ø -30, I -200                                                                                                               |    | 9,000    | p     | 72,75         | 654,75          |
|             | <b>Total 02 - Ligne alimentation centrale et de commande poussoir incendie</b>                                                                         |    |          |       |               | <b>5 375,75</b> |

**Offre 230075**

Page : 2 / 2

| Numéro | Texte                           | CI | Quantité      | Unité | Prix unitaire    | Prix total       |
|--------|---------------------------------|----|---------------|-------|------------------|------------------|
|        | <b>Total 1 - 23 Electricité</b> |    |               |       |                  | <b>15 146,30</b> |
|        | <b>Total du document (brut)</b> |    |               |       |                  | <b>15 146,30</b> |
|        | <b>Condition</b>                |    | <b>Valeur</b> |       | <b>Référence</b> | <b>Calculé</b>   |
|        | TVA                             |    | 7,70 %        |       | 15 146,30        | 1 166,27         |
|        | <b>Total du document (net)</b>  |    |               |       |                  | <b>16 312,55</b> |

Échéance : 30 jours net  
Escompte : 2,00% à 10 jours

Validité de l'offre : 10 jours  
Application des normes SIA 108, 112, 118, 118/380, 380/4

Nous nous tenons à votre entière disposition pour tout complément d'information que vous pourriez désirer et dans cette attente, nous vous prions d'agréer nos salutations les meilleures.

Nom, Prénom: \_\_\_\_\_

Lieu & date: \_\_\_\_\_

Bon pour accord: \_\_\_\_\_

Jonas Rossier

